

Årsredovisning

för

Radmans Bygg Service AB

Org.nr. 559214-3563

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dalibor Radman, Styrelseledamot

2025-10-14

Styrelsen för Radmans Bygg Service AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggservice inom byggbranschen
Bolaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 580 647	16 298 149	36 026 127	15 615 424	6 154 772
Resultat efter finansiella poster	-2 928 993	1 337 896	1 807 916	2 120 500	2 128 263
Soliditet (%)	90,12	65,00	45,00	58,00	76,00

Kommentar till flerårsöversikt

Låg konjunktur i byggbranschen är huvudorsak till färre beställningar, därför nettoomsättning minskade kraftigt

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 395 775	1 048 032	5 493 807
Balanseras i ny räkning	0	1 048 032	-1 048 032	0
Årets resultat	0	0	-2 438 993	-2 438 993
Belopp vid årets utgång	50 000	5 443 807	-2 438 993	3 054 814

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 443 807
Årets resultat	-2 438 993
Summa	3 004 814

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 004 814
Summa	3 004 814

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 580 647	16 298 149
Övriga rörelseintäkter		23 087	170 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 603 734	16 468 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 780 128	-8 168 351
Övriga externa kostnader		-1 584 562	-1 341 313
Personalkostnader	2	-3 296 768	-5 271 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 836 073	-287 547
Övriga rörelsekostnader		-1 045	-722
Summa rörelsekostnader		-9 498 576	-15 069 061
Rörelseresultat		-2 894 842	1 399 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 330	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 481	-61 610
Summa finansiella poster		-34 151	-61 501
Resultat efter finansiella poster		-2 928 993	1 337 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		490 000	0
Summa bokslutsdispositioner		490 000	0
Resultat före skatt		-2 438 993	1 337 896
Skatter			
Skatt på årets resultat			-289 864
Årets resultat		-2 438 993	1 048 032

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 700 000	3 128 325
Inventarier, verktyg och installationer	4	403 694	641 542
Summa materiella anläggningstillgångar		2 103 694	3 769 867
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	22 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	22 000
Summa anläggningstillgångar		2 113 694	3 791 867
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		640 764	2 846 897
Övriga fordringar		69 858	733 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 661	1 645 988
Summa kortfristiga fordringar		1 011 283	5 226 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		264 868	36 679
Summa kassa och bank		264 868	36 679
Summa omsättningstillgångar		1 276 151	5 262 959
SUMMA TILLGÅNGAR		3 389 846	9 054 826

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 443 807	4 395 775
Årets resultat		-2 438 993	1 048 032
Summa fritt eget kapital		3 004 814	5 443 807
Summa eget kapital		3 054 814	5 493 807
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	490 000
Summa obeskattade reserver		0	490 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	480 000
Summa långfristiga skulder		0	480 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	32 856
Leverantörsskulder		85 665	1 259 095
Skatteskulder		16 306	0
Övriga skulder		152 523	377 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 538	921 973
Summa kortfristiga skulder		335 032	2 591 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 389 846	9 054 826

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Värde av mark har förändrats. Ny värdering visade att mark är värd 1,7 miljoner, vilket ligger bakom nerskrivningseffekt motsvarande 1428325 kr

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 – Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 128 325	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 128 325
Utgående anskaffningsvärden	3 128 325	3 128 325
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	-1 428 325	0
Redovisat värde	1 700 000	3 128 325

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 449 787	1 403 495
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		46 292
Försäljningar/utrangeringar	-33 600	
Utgående anskaffningsvärden	1 416 187	1 449 787
Ingående avskrivningar	-808 245	-520 698
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-204 248	-287 547
Utgående avskrivningar	-1 012 493	-808 245
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	403 694	641 542

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-12 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000	22 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	10 000	22 000

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	480 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Dalibor Radman

Styrelseledamot
2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
2025-10-14
